
إعـــــلانات
www.14october.comwww.14october.com

8 الثلاثاء  ـ 8 أبريل 2014م
 العدد 16037

يعلن البنك المركزي اليمني عن رغبته في إنزال المناقصة العامة رقم ) 2( 
لسنة 2014م لشراء وتوريد مواد قرطاسية متنوعة وفقا للتالي :

- سيتم تمويلها ذاتياً.

- على الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى مقر 

البنك  المركزي اليمني / المركز الرئيسي - المبنى الإداري / قطاع  الشؤون المالية والإدارية - الإدارة العامة 

للشؤون المالية - الدور الثاني لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبالغ الرسوم المحددة ) أعلاه( ) لا يرد( 

-آخر موعد لبيع الوثائق هو يوم الخميس  الموافق 1 / 5 / 2014م.

- يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع  و رقم 

المناقصة  واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع كما هو محدد بالجدول 

أعلاه صالح لمدة )120( يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع.

2. صورة من شهادة التسجيل لضريبة المبيعات + صورة من البطاقة الضريبية  سارية المفعول.

3. صورة من البطاقة التأمينية وصورة من البطاقة الزكوية ساريتي المفعول .

4. صورة من شهادات مزاولة المهنة ) السجل التجاري ساري المفعول + ترخيص المحل ساري المفعول(.

و تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار إليها آنفاً ويكتفى بتقديم الوثائق 

القانونية المؤهلة الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.

-تسلم الوثائق إلى سكرتير لجنة فتح المظاريف /مكتب نائب المحافظ – المركز الرئيسي – المبنى الرئيسي 

الدور الثاني ويجب أن تكون جميع الوثائق المقدمة رسمية وموقعة ومختومة.

- آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة )11( من صباح يوم ) الثلاثاء( الموافق 

إلى  المسلمة  بحالتها  إعادتها  الموعد وسيتم  بعد هذا  ترد  التي  العطاءات  تقبل  ولن  2014م   /5  /  6

أصحابها  كما أنه لن يلتفت للعطاءات غير المستوفية للشروط أعلاه والواردة في وثائق المناقصة.

- سيتم فتح المظاريف بمقر البنك المركزي اليمني /  المركز الرئيسي – المبنى الرئيسي - الدور الأول / قاعة 

الاجتماعات - بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

- يمكن للراغبين  في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها خلال أوقات الدوام  

الرسمي للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة ) 25( يوماً من تاريخ نشر أول إعلان.

مبلغ الرسوممبلغ الضمانمصدر التمويلالبيان

شراء وتوريد مواد 

قرطاسية متنوعة
ذاتي

) 175.000( مائة وخمسة 

وسبعون ألف ريال
10.000

إعلان صادر عن البنك المركزي اليمني

العامة رقم  المناقصة  إنزال  يعلن مكتب ضرائب محافظة عدن عن رغبته في 
)1( لعام 2014م بشأن استكمال ترميم مبنى الضرائب ) الإدارة العامة(

والتي سيتم تمويلها من مصدر حكومي 100 ٪
على الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات 

الدوام الرسمي إلى العنوان التالي:
وزارة  مكتب  بجانب  مكسر  خور  عدن-  مدينة   - عدن  م/  ضرائب  مكتب   
المالية تلفون : )02/235239( فاكس )02/235238( لشراء واستلام وثائق 

المناقصة نظير مبلغ وقدره ) 10.000( عشرة آلاف ريال لايرد.
- وآخر موعد لبيع  الوثائق هو يوم الأربعاء تاريخ 2014/4/30م.

صاحب  عنوان  إلى  الأحمر  بالشمع  ومختوم  مغلق  مظروف  في  العطاء  يقدم 
المناقصة،  ورقم  والمشروع  العمل  صاحب  اسم  عليه  ومكتوب  المحدد  العمل 

واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:
1- ضمان بنكي غير مشروط بنفس صيغة الضمان المحددة في وثائق المناقصة 
بمبلغ مقطوع قدره )200،000( ريال صالح لمدة )120( يوماً من تاريخ فتح 

المظاريف، أو شيك مقبول الدفع.
2- صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

3- صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.
4- صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5- صورة من شهادة مزاولة المهنة.
الحادية عشرة(    ( الساعة  المظاريف هو  العطاءات وفتح  آخر موعد لاستلام 
هذا  بعد  ترد  التي  العطاءات  تقبل  ولن  2014/5/5م  الموافق  الإثنين  يوم  من 

الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.
- سيتم فتح المظاريف بمقر الجهة الموضح بعاليه بمكتب المدير العام بحضور 

أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.
- يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل 
شرائها خلال أوقات الدوام للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة 25 

يوما من تاريخ نشر أول إعلان.

إعلان المناقصة رقم )1( لسنة 2014م لاستكمال ترميم مبنى الضرائب
القسم الأول

عليه هيئة مستشفى  والمخازن ومكتوب  المشتريات  إدارة  إلى  الأحمر  بالشمع  مناقصة على حدة في مظروف مغلق ومختوم  لكل  العطاءات  تقدم  أن  على 
الجمهورية العام النموذجي / عدن واسم المشروع ، رقم المناقصة ، واسم مقدم العطاء وبحسب الجدول أعلاه وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة غير مشروط بمبلغ مقطوع بحسب الجدول أعلاه صالح لمدة )120( يوماً من تاريخ فتح 
المظاريف أو شيك مقبول الدفع مصدق عليه من قبل البنك المركزي اليمني .

2. صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول في مجال أعمال البناء والتشييد اختصاص مباني درجة رابعة كحد أدنى.
3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول.

4. صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول + صورة من البطاقة الزكوية سارية المفعول.
5. صورة من شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول.

- يجب تعبئة البيانات المطلوبة في وثائق المناقصة من قبل مقدمي العطاءات.
- يجب ترقيم وتوقيع وختم كافة  وثائق المناقصة مع ضرورة الاطلاع بعناية وحرص على ما جاء فيها من تعليمات إلى مقدمي العطاءات.

- آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة الحادية عشرة صباحاً  يوم  الاثنين تاريخ 5 / 5 / 2014م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا 
الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.

- سيتم فتح المظاريف في قاعة الاجتماعات بالمبنى الرئيسي بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.
- يمكن للراغبين المشاركة في هذه المناقصات الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها، وذلك خلال الدوام الرسمي للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصات.

فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصات التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي مع تفويض لمن يمثلهم رسمياً إلى العنوان التالي:
الخاصة  الوثائق  لشراء  وذلك  والمخازن،  المشتريات  إدارة  المالية-  للشؤون  العامة  الإدارة  عدن،   / النموذجي  العام  الجمهورية  مستشفى  هيئة 

بالمناقصات حيث يوضح الجدول أدناه البيانات التالية:

 إعلان مناقصات عامة من هيئة مستشفى الجمهورية العام النموذجي / عدن
تعلن هيئة مستشفى الجمهورية العام النموذجي / عدن عن رغبتها في إنزال المناقصات العامة 

رقم )3( ) 4(  لعام 2014م  والتي سيتم تمويلها من مصدر حكومي

مبلغ الضمان اسم المشروعرقم المناقصة
بالريال

رسوم وثائق المناقصة 
بالريال لا ترد

آخر موعد للاستفسارات 
وبيع الوثائق

موعد فتح 
المظاريف

5 / 5 / 2014م30 / 4 / 2014م 240.00010.000مشروع ترميم قسم الباطنية3 / 2014م

5 / 5 / 2014م30 / 4 / 2014م250.00010.000مشروع إعادة تأهيل سقف المبنى الرئيسي4 / 2014م 

)1(  ضمان بنكي غير مشروط بمبلغ مقطوع )150,000( ريال  صالح لمدة )120( يوماً من تأريخ فتح المظاريف أو بموجب شيك مقبول الدفع .
)2(  شهادة البطاقة الضريبية سارية المفعول لعام  2014م .

)3(  شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول لعام  2014م .
)4(  شهادة السجل التجاري ساري المفعول لعام 2014م .

)5(  شهادة البطاقة التأمينية  سارية المفعول لعام 2014م .
)6(   سند تسديد رسوم هذه المناقصة . 

)7(  صورة من شهادة  التسجيل لأغراض الضريبة العامة على المبيعات سارية المفعول .
)8( شهادة البطاقة الزكوية سارية المفعول لعام 2014م .

-  يقدم العطاء بالريال اليمني ويكون ساري المفعول لمدة )90( يوماً اعتباراً من تأريخ تقديمه وشاملاً للاستقطاعات القانونية بحسب القوانين النافذة في 
البلد مع التوريد للمخازن العامة لفرع الشركة بالحديدة .

-  يجب أن يراعى في العروض المقدمة أن تكون معدة ومستوفاة وفقاً للشروط العامة والمواصفات والكميات المطلوبة والتي يتم الحصول على نسخة منها 
عند شراء وثائق هذه المناقصة.

-  آخر موعد لإستلام العطاءات وفتح المظاريف الساعة الحادية عشرة من صباح يوم ) الأحد ( الموافق 4 /5 /2014م ولن تقبل أي عطاءات ترد بعد هذا 
الموعد.

-  سيتم فتح المظاريف بمبنى شركة النفط اليمنية بالحديدة – شارع صنعاء بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم .
 -  يمكن للراغبين المشاركة في هذه المناقصة الإطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها وذلك خلال أوقات الدوام الرسمي لآخر موعد لبيع الوثائق .

-  فعلى الإخوة  الراغبين الدخول في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية بشأن شراء وثائق المناقصة وذلك خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي :
 شركة النفط اليمنية بالحديدة – شارع صنعاء – بواسطة سكرتير لجنة المناقصات وإستلام وثائق المناقصة مقابل مبلغ وقدره   )10,000( ريال لا ترد 

وآخر موعد لبيع الوثائق هو تأريخ 28 /4 /2014م .

    ) إعلان المناقصة العامة رقم ) 1( لعام  2014م – من شركة النفط اليمنية - فرع الحديدة (     
 تعلن شركة النفط اليمنية – فرع الحديدة - عن إنزال المناقصة العامة رقم )1( لعام 2014م  الخاصة برغبة فرع 

الشركة بتفصيل بدلات وشراء جاكتات مختلفة المقاسات للعمال والموظفين للعام المالي 2014م .

يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان  الجهة المعنية ومكتوب عليه اسم الجهة وموضوع 
المناقصة ورقمها واسم مقدم المناقصة ويرفق في طيه التالي :  

) إعلان المناقصة العامة رقم )4( لسنة  2014م –  من هيئة 
مستشفى الثورة العام  - محافظة  الحديدة (

ملاحظة :   يحق لمقدم العطاء التقدم في كافة المجموعات أو  مجموعة  أو أكثر .

)2(  صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول .

)3( صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول .

)4( صورة  من شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول ) السجل التجاري ( .

)5(  صورة شهادة ضريبة  المبيعات سارية المفعول .

)6(  صورة البطاقة الزكوية سارية المفعول . 

)7( صورة  شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول .

)8(  أصول الكتلوجات .

)9(  العينات عند الطلب .

الشركات الأجنبية تقدم الوثائق والشهادات والبطاقات القانونية أعلاه معمدة من الجهات المختصة قانوناً من بلدانها 

بإستثناء البطاقة الزكوية .

 - آخر موعد لإستلام العطاءات وفتح المظاريف الساعة الحادية عشرة صباحاً من  يوم ) الثلاثاء ( الموافق 6 /5 /2014م 

ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وفتح أول مظروف وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى  صاحبها .

-  سيتم فتح المظاريف بمكتب رئيس هيئة مستشفى الثورة العام بالحديدة  بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم 

بتفويض رسمي موقع ومختوم .

 -  يمكن للراغبين المشاركة في هذه المناقصة الإطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها وذلك خلال الدوام الرسمي خلال 

الفترة المسموح بها لبيع الوثائق .

2014م   العامة رقم )4( لعام  إنزال المناقصة  العام محافظة الحديدة  عن رغبتها في   الثورة   تعلن هيئة مستشفى 

والخاصة بشراء وتوريد وتركيب  وتشغيل أجهزة ومعدات طبية وتدريب عليها لهيئة مستشفى الثورة العام بالحديدة  

التي سيتم تمويلها من المصادر الآتية :

حكومي معتمد في موازنة عام 2014 م .

-  على  الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية  خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي :

هيئة مستشفى الثورة العام محافظة  الحديدة –  الإدارة العامة للشؤون المالية ) إدارة المشتريات والمخازن ( –  لشراء 

وإستلام وثائق المناقصة نظير  مبلغ وقدره ) بحسب الجدول المذكور أدناه (  وآخر موعد لبيع وثائق المناقصة هو يوم 

الخميس  تأريخ 1 /5 /2014م .

يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر  صالحاً لمدة )120  ( يوماً من يوم فتح المظاريف ومكتوب 

عليه اسم الجهة وموضوع المناقصة ورقمها واسم مقدم العطاء  ويرفق في طيه الوثائق التالية :  

لكل مجموعة على حدة غير مشروط وغير   ) المناقصة  بوثائق  المرفق  والصيغة  النموذج  بنفس   ( بنكي  )1( ضمان 

قابل للإلغاء بمبلغ مقطوع وقدره ) بحسب الجدول التالي ( صالح لمدة )150( يوماً  من تأريخ فتح المظاريف أو شيك 

مقبول الدفع .

 قيمة الوثائق بالريال اليمني مدة السريانقيمة الضمان بالدولاراسم المجموعةم

4,700ًالمجموعة الأولى )أجهزة طبية متنوعة(1 20,000  150 يوما

7,500ًالمجموعة الثانية )جهاز تفتيت الحصوات(4 20,000  150 يوما


